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Quadro do piekarników 

Sprawdzają się w ekstremalnych warunkach  

i są proste w czyszczeniu 

 

Firma Hettich na nowo definiuje pojęcie komfortu w kuchni: 

prowadnice Quadro 6 zapewniają komfortowe pieczenie i 

gotowanie, oraz są łatwe w czyszczeniu. Niezwykła wygoda 

użytkowania zapewniana przez prowadnice Quadro została 

przeniesiona z mebli do piekarników.   

 

Piekarniki stają się bardziej uniwersalne: klasyczny piekarnik 

służący tylko do pieczenia odchodzi powoli do lamusa, za to coraz 

bardziej popularne stają się urządzenia wielofunkcyjne służące do 

pieczenia i gotowania na parze. Na popularności zyskują również 

piekarniki, których wnętrze pokryto specjalnymi powłokami, dzięki 

czemu łatwiej się je czyści lub takie, które wyposażone są w 

funkcje samoczyszczenia, pirolizę. Firma Hettich odpowiednio 

wcześnie zauważyła te trendy i wdrożyła powyższe funkcje w 

swoich produktach, ponieważ prowadnice, podobnie jak wnętrza 

piekarników, powinny być łatwe w utrzymaniu czystości.  

 

Specjalne wykończenie prowadnic Quadro 6 z Clean Plus ułatwia 

ich czyszczenie. Z kolei Quadro 6 Pyro stworzono z myślą o 

piekarnikach z funkcją pirolizy. Prowadnice te są odporne na 

temperaturę do 500°C. Podczas czyszczenia pirolitycznego  

pozostają w piekarniku, co stanowi bardzo duże ułatwienie. 

Uzupełnieniem programu produktów jest prowadnica Quadro 6 z 

pełnym wysuwem do piekarników parowych. Jest ona szczególnie 

odporna na korozję, dzięki czemu zachowuje idealne parametry 

pracy nawet przy bardzo dużej wilgotności. 
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Zaprojektowane jako rodzina produktów 

Prowadnice Quadro zostały zaprojektowane jako rodzina 

produktów. Quadro 3 jest dostępne w wersji z częściowym 

wysuwem i obciążeniem do 10 kg, Quadro 6 z wysuwem ponad 

pełnym dla ergonomicznego dostępu i obciążeniem do 16 kg.  

Również w przypadku ustawienia prowadnic w piekarniku firma 

Hettich zapewnia dużą elastyczność: nieodpinany Fix Clip lub 

Comfort Clip do odpinania. Przy pomocy Comfort Clip można w 

każdej chwili łatwo i bezpiecznie zmieniać położenie blach. 

Wszystkie warianty prowadnicy Quadro 6 można opcjonalnie 

wyposażyć w funkcję blokowania Perfect Stop. 

 

Perfect Stop – dodatkowa funkcja, niezwykły efekt 

Dzięki funkcji blokady Perfect Stop dla prowadnic Quadro 6 z 

pełnym wysuwem przygotowywanie gorących potraw jest 

wygodniejsze i bezpieczniejsze, ponieważ zapobiega ona 

przypadkowemu cofnięciu się blachy lub rusztu. W pozycji 

wysuniętej można bezpiecznie obracać lub podlewać 

przygotowywane potrawy. Podczas prac nad funkcją blokady dużą 

uwagę położono zarówno na komfort i bezpieczeństwo pracy, jak i 

na prostą, intuicyjną obsługę. Przy wysunięciu prowadnic daje się 

wyczuć moment zatrzymania i słyszalne jest delikatne kliknięcie, 

sygnalizujące bezpieczne zablokowanie. Delikatne popchnięcie, 

przy użyciu niewielkiej siły, odblokowuje prowadnice. Funkcja 

Perfect Stop jest w pełni zintegrowana z prowadnicami i nie jest 

widoczna po wysunięciu. Odzwierciedla to aktualny trend 

polegający na integrowaniu funkcji.   
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W dziale prasowym na stronie www.hettich.com można pobrać 

następujący materiał zdjęciowy: 

 

 

 
 
 
Prowadnice Quadro 6 firmy Hettich 
zapewniają pełen dostęp do blach do 
pieczenia. Fot.: Hettich

 
 
 
Specjalne wykończenie prowadnic z 
pełnym wysuwem Quadro 6 z Clean Plus 
ułatwia ich czyszczenie. Fot: Hettich 


